
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1 自動車運行管理業務

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和7年4月1日
株式会社ホクトエンジニア
リング

東京都目黒区鷹番３－１
－３

6013201005380 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

予定調達総額
21,743,106円

― ※単価契約

2 旅費等内部管理補助業務に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和7年4月1日 株式会社リプライム
埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町４－１０１鯉平氷
川ビル３階

9011801035373 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

予定調達総額
2,507,366円

― ※単価契約

3
令和７年度エンゲージメントサーベイ実施業
務

支出負担行為担当官
カジノ管理委員会事務局総務企画
部総務課長
形岡拓文

東京都港区虎ノ門４－３－１ 令和7年4月1日 株式会社アトラエ
東京都港区麻布十番１－
１０－１０

6010401060842 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない

予定調達総額
1,354,320円

― ※単価契約

No

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考


	R7.4入札

